6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2019- СЕННОЙ ОКРУГ

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

===========================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net

РЕШЕНИЕ № 7

26 апреля 2023 года

О внесении изменений

в Устав Внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной

регистрации уставов муниципальных образований»,

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Устав Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ согласно

Приложению № 1.

2. Направить изменения и дополнения в Устав Внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной

округ на регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

3. Решение в целом вступает в силу с момента официального опубликования после

государственной регистрации в Главном управлении Министерства юстиции Российской

Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования -

Председателя Муниципального совета А.А. Астахову.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального совета                А.А.Астахова

Решение зарегистрировано Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-

Петербургу и Ленинградской области 01 июня 2023 года, государственный регистрационный № RU781790002023001.

Приложение №1

к Решению Муниципального совета

муниципального образования Сенной округ

от 26 апреля 2023 № 7

Изменения в Устав

Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ

Внести в статью 4 Устава Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ следующие

изменения:

1. пункт 37 исключить;

2. абзац седьмой пункта 50 изложить в следующей редакции:

«размещение, содержание, включая ремонт, ограждений декоративных, ограждений

газонных, парковочных столбиков, полусфер, надолбов, приствольных решеток, устройств для

вертикального озеленения и цветочного оформления, навесов, беседок, уличной мебели, урн,

элементов озеленения, информационных щитов и стендов; размещение планировочного

устройства, за исключением велосипедных дорожек, размещение покрытий, предназначенных для

кратковременного и длительного хранения индивидуального автотранспорта, на

внутриквартальных территориях;».